
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.08.2023.         sēdes protokols Nr.9., 32.p.  

LĒMUMS Nr. 547 

Par nekustamā  īpašuma  

Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles novads, sadalīšanu un adreses piešķiršanu          
 

          Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “Aizkraukles sabiedrība”, reģistrācijas 

NR.000336690, juridiskā adrese: Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles nov.,  2023. gada 

25.jūlija iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 27.07.2023. Nr.ANP/5.5/223/2638) par nekustamā 

īpašuma (būvju īpašums) Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles novadā, sadalīšanu.  

     Nekustamais īpašums Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra 

Nr.32015020260 sastāv no divām nedzīvojamām būvēm: ar kadastra apzīmējumu 32010020213014 

- veikals un 32010020213015 – garāža. Nekustamais īpašums reģistrēts Aizkraukles pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.28AA  uz  SIA “Aizkraukles sabiedrība”  vārda.  

Saskaņā ar Kadastra likuma 19.panta 1.punktā noteikto kadastra informācijas sistēmā drīkst 

sadalīt reģistrētu nekustamā īpašuma objektu vairākos nekustamā īpašuma objektos.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Kadastra likuma 

19.panta 1.punktu, ņemot vērā  Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 10.08.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR”(Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, 

Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, 

Andris ZĀLĪTIS, Zane ROMANOVA),”PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut SIA “Aizkraukles sabiedrība”, reģistrācijas NR.000336690, juridiskā adrese: 

Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles nov., atdalīt no nekustamā īpašuma (būvju 

īpašums) Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles novads, kadastra Nr.32015020260, 

nedzīvojamo ēku ar kadastra apzīmējumu 32010010213015, noliktava-garāža, veidojot 

jaunu īpašumu: 

1.1. atdalītajai nedzīvojamajai ēkai ar kadastra apzīmējumu 32010020213015      

mainīt adresi no: Gaismas iela 14, Aizkraukle, Aizkraukles nov. uz: Gaismas iela 

14D, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.pantu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

3. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 189.panta pirmo daļu viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās brīža var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 

namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona- pēc deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā 

īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona-pēc juridiskās adreses).  

4. Lēmumu nosūtīt elektroniski: SIA Aizkraukles sabiedrība” uz e-pasta adresi: irena-

lonska@inbox.lv.  

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam: latgale@vzd.gov.lv. 

 

mailto:irena-lonska@inbox.lv
mailto:irena-lonska@inbox.lv
mailto:latgale@vzd.gov.lv


2 

 

Pielikumā: Lēmuma un iesniedzamās informācijas par adreses piešķiršanu, maiņu,     

likvidēšanu vai esošās adreses saglabāšanu viensētai, ēkai, apbūvei paredzētajai zemes 

vienībai un telpu grupai saturs uz 1 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


